
令和 2年 8月 

お客さま 各位 

朝日信用金庫 

 

窓口両替手数料および硬貨入出金手数料の改定について 

 

 平素は朝日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、令和 2年 10月 1日より、下記のとおり手数料を一部改定させて

いただくことになりましたので、お知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．手数料改定日 

  令和 2年 10月 1日（木） 
 

２．改定内容 

 （1）窓口両替手数料（消費税込） 

        《変更前》                 《変更後》 

合計枚数 手数料 
 

合計枚数 手数料 

１～５０枚 無料 
 

１～５００枚 ５５０円 

５１枚～１，０００枚 ３３０円 
 

５０１枚～１，０００枚 １，１００円 

１，００１枚～２，０００枚 ６６０円 
 

１，００１枚以上 ５００枚ごとに５５０円 

２，００１枚以上 １，０００枚ごとに３３０円 
   

  

 （2）硬貨入出金手数料（消費税込） 

        《変更前》                 《変更後》 

合計枚数 手数料 
 

合計枚数 手数料 

１～５００枚 無料 
 

1～５０枚 無料 

５０１枚～１，０００枚 ３３０円 
 

５１～５００枚 ５５０円 

１，００１枚～２，０００枚 ６６０円 
 

５０１枚～１，０００枚 １，１００円 

２，００１枚以上 １，０００枚ごとに３３０円 
 

１，００１枚以上 ５００枚ごとに５５０円 

   

詳しくは、お取引店の窓口までお問い合わせください。 

以上 


